
Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

60m MASC. AL BAYAN GHOUATI C.E.Vinaros EC362-26 362
60m MASC. AL IAGO MERCHAN FERRER C.E.Vinaros 9.32 EC360-26 360
60m MASC. AL RAUL ALTABELLA BERTUCHE C.E.Vinaros 9.22 EC366-26 366
60m MASC. AL GONZALO FERNANDEZ PERNA C.E.Vinaros 9.03 EC365-26 365
60m MASC. AL MAXIMO MANUEL VEGA ZAPATA Facsa - Playas de Castellón EC569-26 569
60m MASC. AL Sam Pitarch vidal Facsa - Playas de Castellón 8.77 EC273-26 273
60m MASC. AL ANTONIO COLLADO NAVARRO Facsa - Playas de Castellón 7.79 EC224-26 224
60m MASC. AL AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA Facsa - Playas de Castellón EC213-26 213
60m MASC. AL DARIO SIMON MANZANET C.A.Vila-real 8.46 EC419-26 419
60m MASC. AL MARTI CASANOVA SOLSONA C.E.Vinaros 9.04 CC1103 1085
60m MASC. AL  Luca S5vanKreimbulhr Facsa - Playas de Castellón 7.91 CS9159
60m MASC. AL ADRIAN LUIS CEBRIAN Facsa - Playas de Castellón CS9146 1505
60m MASC. AL UNAI SOTO PEREZ Facsa - Playas de Castellón 7.76 CS8814 1317

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

300m MASC. AL Jean Paul Muñoz Medina Facsa - Playas de Castellón EC268-26 268
300m MASC. AL LEONARDO ISAAC RUBIO GARAVITO Facsa - Playas de Castellón 43.80 EC237-26 237
300m MASC. AL PAU MATA AUCEJO C.A.Vila-real EC418-26 418
300m MASC. AL DUSTIN NOGAJ PASTOREK Facsa - Playas de Castellón CS8964 1375

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

600m MASC. AL JOSEP ALBIOL VIDAL C.A.Vila-real CC1154
600m MASC. AL Jean Paul Muñoz Medina Facsa - Playas de Castellón EC268-26 268
600m MASC. AL LEO GUAITA HERRERO Facsa - Playas de Castellón 1:50.92 EC231-26 231

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

1.000m MASC. AL ALEXANDRE NAVARRO FORGO C.A.Vila-real 3:11.18 CC1152
1.000m MASC. AL NICOLAS HERRERO RAMOS Facsa - Playas de Castellón 3:38.25 EC238-26 238
1.000m MASC. AL MOHAMED EL KHADIR EL KAHDIRI Facsa - Playas de Castellón 3:26.13 EC209-26 209
1.000m MASC. AL ROGER CASTELLÓ MARTÍ Facsa - Playas de Castellón 3:32.50 EC195-26 195
1.000m MASC. AL YAGO PREGO BERNAT CLUB TRIATLO TRITRAIL CASTELLO DE LA PLANA3:21.56 EC86-26 86
1.000m MASC. AL ANDREU IBAÑEZ LIZONDO C.A.Vila-real 3:12.10 EC438-26 438
1.000m MASC. AL GUILLEM MONFORT ADELANTADO C.A.Vila-real 3:17.99 EC424-26 424
1.000m MASC. AL GUILLEM SANCHEZ GONZALEZ C.A.Vila-real 3:02.71 CC1082 1058
1.000m MASC. AL ASIER IBAÑEZ GIL Facsa - Playas de Castellón 3:21.95 CS9160
1.000m MASC. AL LUCIANO CALDERON LAMAISON Facsa - Playas de Castellón 2:52.73 CS9101 1432

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

3.000m MASC. AL PAU SIMO BURGUILLO C.A.Baix Maestrat 11:14.50 EC65-26 65
3.000m MASC. AL JAUME MARQUEZ REDO C.E.Vinaros 11:51.67 EC357-26 357
3.000m MASC. AL ALVARO MORCILLO PACHE Facsa - Playas de Castellón 11:31.63 EC255-26 255
3.000m MASC. AL MANEL DUQUE JARQUE C.A.Vila-real 11:06.11 EC447-26 447
3.000m MASC. AL YOUSSEF M AZZOUZI BENCHADLI Facsa - Playas de Castellón EC698-26 698
3.000m MASC. AL YOUSSEF AZZOUZI BENCHADLI Facsa - Playas de Castellón 10:10.71 CS9048 1413

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

60m vallas (0,91) MASC. SIRO MARZO GUILLAMON Facsa - Playas de Castellón EC241-26 241
60m vallas (0,91) MASC. ALVARO ABAD BUSTOS Facsa - Playas de Castellón EC188-26 188
60m vallas (0,91) MASC. DUSTIN NOGAJ PASTOREK Facsa - Playas de Castellón EC219-26 219
60m vallas (0,91) MASC. DANIEL ORTELLS TOMAS Facsa - Playas de Castellón CS9152

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Altura MASC. AL SIRO MARZO GUILLAMON Facsa - Playas de Castellón 1.42 EC241-26 241
Altura MASC. AL NICOLAS HERRERO RAMOS Facsa - Playas de Castellón EC238-26 238
Altura MASC. AL Sam Pitarch vidal Facsa - Playas de Castellón 1.39 EC273-26 273
Altura MASC. AL ANTONIO COLLADO NAVARRO Facsa - Playas de Castellón 1.48 EC224-26 224
Altura MASC. AL ROGER CASTELLÓ MARTÍ Facsa - Playas de Castellón EC195-26 195
Altura MASC. AL MARTI CASANOVA SOLSONA C.E.Vinaros 1.47 CC1103 1085
Altura MASC. AL ASIER IBAÑEZ GIL Facsa - Playas de Castellón 1.27 CS9160
Altura MASC. AL VALENTINO CALDERON LAMAISON Facsa - Playas de Castellón 1.57 CS9102 1433
Altura MASC. AL ALVARO ABAD BUSTOS Facsa - Playas de Castellón 1.56 CS9085 1419

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Pértiga MASC. AL BIEL BORT DOMENECH Facsa - Playas de Castellón 1.75 EC218-26 218

300m MASC. AL

600m MASC. AL

1.000m MASC. AL

3.000m MASC. AL

60m vallas (0,91) MASC.

Altura MASC. AL

60m MASC. AL

Circular 10/2026

Castellón, 27 de ENERO de 2026

Final provincial s16JECV

31/1/2026

ATLETAS INSCRITOS

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada pueba.Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos

pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba. Así mismo en carreras los atletas se presentarán

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los juegos deportivos de la temporada 2024-25. 

EN LAS PRUEBAS COMBINADAS SOLO HAY QUE CONFIRMAL LA PRIMERA PRUEBA

Se podrá descargar del siguiente enlace de la web de la FACV https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx

EL DORSAL QUE HAY QUE LLEVAR ES EL ESCOLAR, QUE COINCIDE CON EL NUMERO DE LICENCIA ESCOLAR ECXXX

60m MASC. AL



Pértiga MASC. AL MOHAMED EL KHADIR EL KAHDIRI Facsa - Playas de Castellón 1.30 EC209-26 209
Pértiga MASC. AL ALEJANDRO MUNDO ORTIZ Facsa - Playas de Castellón 2.50 CS8999 1382

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Longitud MASC. AL JOSEP ALBIOL VIDAL C.A.Vila-real 3.68 CC1154
Longitud MASC. AL GUILLEM HUGUET NINOT C.A.Vila-real 4.32 CC1159
Longitud MASC. AL BAYAN GHOUATI C.E.Vinaros 3.83 EC362-26 362
Longitud MASC. AL IAGO MERCHAN FERRER C.E.Vinaros 3.93 EC360-26 360
Longitud MASC. AL GONZALO FERNANDEZ PERNA C.E.Vinaros 4.33 EC365-26 365
Longitud MASC. AL AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA Facsa - Playas de Castellón 5.07 EC213-26 213
Longitud MASC. AL MARTI FERRER FERRANDO Facsa - Playas de Castellón 4.07 EC240-26 240
Longitud MASC. AL PAU MATA AUCEJO C.A.Vila-real EC418-26 418
Longitud MASC. AL IKER ROBLES TORNERO Facsa - Playas de Castellón 4.14 CS9164
Longitud MASC. AL UNAI SOTO PEREZ Facsa - Playas de Castellón 5.61 CS8814 1317
Longitud MASC. AL JAVIER MATAIX MOLINI Facsa - Playas de Castellón 4.70 CS9097 1430
Longitud MASC. AL JAVIER ALTAVA MANZANEDA Facsa - Playas de Castellón 5.32 CS8946 1363

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Triple Salto MASC. AL BIEL BORT DOMENECH Facsa - Playas de Castellón 7.84 EC218-26 218
Triple Salto MASC. AL MARTI FERRER FERRANDO Facsa - Playas de Castellón 9.12 EC240-26 240
Triple Salto MASC. AL ANDREU IBAÑEZ LIZONDO C.A.Vila-real EC438-26 438
Triple Salto MASC. AL DARIO SIMON MANZANET C.A.Vila-real EC419-26 419
Triple Salto MASC. AL IKER ROBLES TORNERO Facsa - Playas de Castellón 9.67 CS9164
Triple Salto MASC. AL JAVIER MATAIX MOLINI Facsa - Playas de Castellón 10.01 CS9097 1430
Triple Salto MASC. AL ALVARO ABAD BUSTOS Facsa - Playas de Castellón 11.44 CS9085 1419
Triple Salto MASC. AL JAVIER ALTAVA MANZANEDA Facsa - Playas de Castellón CS8946 1363

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Peso (4kg) MASC. AL RAUL ALTABELLA BERTUCHE C.E.Vinaros 9.25 EC366-26 366
Peso (4kg) MASC. AL MAXIMO MANUEL VEGA ZAPATA Facsa - Playas de Castellón EC569-26 569
Peso (4kg) MASC. AL GAEL GALAN RIUS C.E.Vinaros EC359-26 359
Peso (4kg) MASC. AL DANIEL ANDRES FOLCH Facsa - Playas de Castellón 7.94 EC220-26 220
Peso (4kg) MASC. AL LEONARDO ISAAC RUBIO GARAVITO Facsa - Playas de Castellón 9.27 EC237-26 237
Peso (4kg) MASC. AL GUILLEM MONFORT ADELANTADO C.A.Vila-real EC424-26 424
Peso (4kg) MASC. AL DANIEL ORTELLS TOMAS Facsa - Playas de Castellón CS9152
Peso (4kg) MASC. AL ADRIAN LUIS CEBRIAN Facsa - Playas de Castellón CS9146 1505
Peso (4kg) MASC. AL MARC GUZMAN MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón 11.85 CS9026 1401
Peso (4kg) MASC. AL LUCIANO CALDERON LAMAISON Facsa - Playas de Castellón CS9101 1432

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

60m FEM. AL CRISTINA VICENT MOYA Atletisme Vall d´Uixo 9.68 CC1160
60m FEM. AL GEMA GALINDO GARGALLO Atletisme Vall d´Uixo 8.76 CC1161
60m FEM. AL  Eva FonfriaFortuño C.A.Vila-real EC443-26 443
60m FEM. AL AITANA TARREGA ABELLA C.A.Baix Maestrat 8.52 EC68-26 68
60m FEM. AL VEGA SEGURA  ADELL C.E.Vinaros 9.30 EC374-26 374
60m FEM. AL LAIA PEREZ MIRALLES C.E.Vinaros 9.29 EC372-26 372
60m FEM. AL DAFNE RABAZA DOMENECH C.E.Vinaros 8.70 EC368-26 368
60m FEM. AL  LAIA MARINAS  SEGURA C.E.Vinaros EC363-26 363
60m FEM. AL ARLET QUEROL MESTRE C.A.Baix Maestrat EC83-26 83
60m FEM. AL PERLA VEGA CORREA C.E.Vinaros 9.10 EC361-26 361
60m FEM. AL CLAUDIA CASPE FARCHA C.E.Vinaros EC380-26 380
60m FEM. AL  Lledó Roger  Peñarrocha CLUB TRIATLO TRITRAIL CASTELLO DE LA PLANA EC578-26 578
60m FEM. AL Alexandra Guerra Cruz Facsa - Playas de Castellón EC271-26 271
60m FEM. AL  María Alejandra PérezPérez Facsa - Playas de Castellón EC269-26 269
60m FEM. AL  Lucia D’AntoniTirado Facsa - Playas de Castellón EC263-26 263
60m FEM. AL ANNA FERRERES CODINA C.E.Vinaros 11.00 EC358-26 358
60m FEM. AL MARINA GARCIA ORENGA C.A.Vila-real EC437-26 437
60m FEM. AL SARA CANTAVELLA NAVARRO C.A.Vila-real EC421-26 421
60m FEM. AL LAURA LOPEZ MARZAL C.A.Vila-real 8.77 CC1111 1060
60m FEM. AL MARIA CANTAVELLA NAVARRO C.A.Vila-real CC1078 1056
60m FEM. AL ADRIANA MONTES GIMENEZ Atletisme Vall d´Uixo 10.35 EC294-26 294
60m FEM. AL SOFIA GARCIA CERDAN Atletisme Vall d´Uixo 8.96 EC283-26 283
60m FEM. AL CARLA LLOBET ORTIZ Atletisme Vall d´Uixo 9.10 EC280-26 280
60m FEM. AL Judith Monferrer Marco Facsa - Playas de Castellón CS9151
60m FEM. AL  Lidia DomínguezPortolés Facsa - Playas de Castellón CS9150
60m FEM. AL LEIRE PEDROCHE ALBERT Facsa - Playas de Castellón 9.21 CS9148
60m FEM. AL AINHOA ADRIANA FRATILA Facsa - Playas de Castellón CS9144 1478
60m FEM. AL CLARA AGOST CABEDO Facsa - Playas de Castellón CS9141 1486
60m FEM. AL ALBA PARRA MONZO Facsa - Playas de Castellón 8.53 CS9236 1450
60m FEM. AL AFRICA MATOS LOPEZ Facsa - Playas de Castellón 9.37 CS9135 1449
60m FEM. AL NAYSA SEGOVIA CASTILLO CA Safor-Teika 8.62 CS9036 1140
60m FEM. AL IRINA PONS MUÑOZ Facsa - Playas de Castellón 8.68 CS9109 1438
60m FEM. AL RAQUEL GASCO MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón 8.31 CS9043 1409
60m FEM. AL ALEJANDRA DONATE BORRÁS Facsa - Playas de Castellón CS8998 1381

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

300m FEM. AL CRISTINA VICENT MOYA Atletisme Vall d´Uixo CC1160
300m FEM. AL  Lledó Roger  Peñarrocha CLUB TRIATLO TRITRAIL CASTELLO DE LA PLANA EC578-26 578
300m FEM. AL MAR CANSECO PERIS Facsa - Playas de Castellón EC257-26 257
300m FEM. AL  Valeria VeraRodriguez C.A.Vila-real EC451-26 451
300m FEM. AL  Carme LlorensCasalta C.A.Vila-real EC425-26 425
300m FEM. AL  Samanta Beltran   Bedoya C.A.Vila-real EC444-26 444
300m FEM. AL LAURA LOPEZ MARZAL C.A.Vila-real 48.83 CC1111 1060
300m FEM. AL SOFIA GARCIA CERDAN Atletisme Vall d´Uixo 49.94 EC283-26 283

Triple Salto MASC. AL

Peso (4kg) MASC. AL

60m FEM. AL

Longitud MASC. AL

300m FEM. AL



300m FEM. AL CARLA LLOBET ORTIZ Atletisme Vall d´Uixo EC280-26 280
300m FEM. AL SOFIA FLOR PEREZ Facsa - Playas de Castellón CS9147 1506
300m FEM. AL VIOLETA SERRANO DIAZ Facsa - Playas de Castellón CS9089 1423
300m FEM. AL CARMEN RAMO LOPEZ Facsa - Playas de Castellón 44.39 CS9006 1387
300m FEM. AL RAQUEL GASCO MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón 43.46 CS9043 1409
300m FEM. AL ELENA FUENTE ROVIRA Facsa - Playas de Castellón CS9087 1421
300m FEM. AL CAROL AHICART MONTILLA Facsa - Playas de Castellón 42.90 CS8944 1361

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

600m FEM. AL  MARTINA SALES  GASULLA C.E.Vinaros EC364-26 364
600m FEM. AL TELMA BALAGUER SANTAMARÍA Facsa - Playas de Castellón EC211-26 211
600m FEM. AL ADRIANA LLORENS ARIÑO C.A.Vila-real EC441-26 441
600m FEM. AL BLANCA FOLCH PALAU CLUB TRIATLO TRITRAIL CASTELLO DE LA PLANA1:44.52 CS8958 1152
600m FEM. AL VIOLETA SERRANO DIAZ Facsa - Playas de Castellón 1:45.30 CS9089 1423

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

1.000m FEM. AL NATASHA CERVERA GRAÑANA C.A.Baix Maestrat 3:55.09 EC66-26 66
1.000m FEM. AL CLAUDIA NAVARRO PARRA C.E.Vinaros 4:11.06 EC356-26 356
1.000m FEM. AL BALMA TENA REULA Facsa - Playas de Castellón 3:15.31 EC277-26 277
1.000m FEM. AL BLANCA GARCIA DOMINGUEZ Facsa - Playas de Castellón 3:17.74 EC275-26 275
1.000m FEM. AL ALIA GARCIA ESPARDUCER C.E.Vinaros 3:29.55 EC367-26 367
1.000m FEM. AL MARIA BROCH MORCILLO C.A.Vila-real 4:07.55 EC420-26 420
1.000m FEM. AL ADRIANA ALVAREZ VELASCO C.A.Vila-real EC442-26 442
1.000m FEM. AL LAURA FONT BELTRAN Atletisme Vall d´Uixo 3:30.57 EC298-26 298
1.000m FEM. AL CLARA BROCH SERRANO Facsa - Playas de Castellón 3:41.07 CS9158
1.000m FEM. AL CARLA TORRENT COSA Facsa - Playas de Castellón 3:15.70 CS9083 1417
1.000m FEM. AL ISABEL ROIG TALAERO Facsa - Playas de Castellón 3:42.79 V25500 3068
1.000m FEM. AL LOLA NEGRE CASANOVA Facsa - Playas de Castellón 3:16.43 CS9086 1420

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

3.000m FEM. AL NOA MONTEAGUDO MIRAS Atletisme Vall d´Uixo 11:56.02 CC1151
3.000m FEM. AL BALMA TENA REULA Facsa - Playas de Castellón 11:01.71 EC277-26 277
3.000m FEM. AL MARTA ALEGRE ROBLES Facsa - Playas de Castellón 12:28.19 EC272-26 272
3.000m FEM. AL ALBA CASTILLO GALINDO Diputación Valencia C.A. 11:13.61 V24923 2963
3.000m FEM. AL DANIELLA VAQUERO CHIVA Facsa - Playas de Castellón CS9010 1390

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

60m vallas (0,762) FEM. AITANA TARREGA ABELLA C.A.Baix Maestrat EC68-26 68
60m vallas (0,762) FEM. ANNIA SANTACATALINA CALDUCH C.A.Baix Maestrat EC62-26 62
60m vallas (0,762) FEM. VEGA SEGURA  ADELL C.E.Vinaros EC374-26 374
60m vallas (0,762) FEM. AINA PEREZ FERRER C.E.Vinaros EC370-26 370
60m vallas (0,762) FEM. THELMA ESPARDUCER MARTINEZ C.E.Vinaros EC369-26 369
60m vallas (0,762) FEM. JULIA BONORA ESPIELL Facsa - Playas de Castellón EC666-26 666
60m vallas (0,762) FEM. LIA MANRIQUE TELLOLS Facsa - Playas de Castellón 9.97 EC573-26 573
60m vallas (0,762) FEM. ICIAR MONTERO RUBIO Facsa - Playas de Castellón 9.93 EC571-26 571
60m vallas (0,762) FEM. Alexandra Guerra Cruz Facsa - Playas de Castellón EC271-26 271
60m vallas (0,762) FEM. AMAYA BOYLE MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón 10.96 EC246-26 246
60m vallas (0,762) FEM. AFRICA MATOS LOPEZ Facsa - Playas de Castellón EC676-26 676
60m vallas (0,762) FEM. LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA Facsa - Playas de Castellón 9.51 EC201-26 201
60m vallas (0,762) FEM. ALMA CENTELLES PITARCH Facsa - Playas de Castellón 10.35 EC194-26 194
60m vallas (0,762) FEM. PAULA ALCALA BARBERA Facsa - Playas de Castellón EC204-26 204
60m vallas (0,762) FEM.  JÚLIA TOMÁS  BATALLA C.A.Vila-real EC561-26 561
60m vallas (0,762) FEM. AINHOA ADRIANA FRATILA Facsa - Playas de Castellón CS9144 1478
60m vallas (0,762) FEM. CLARA AGOST CABEDO Facsa - Playas de Castellón CS9141 1486
60m vallas (0,762) FEM. NAYSA SEGOVIA CASTILLO CA Safor-Teika 10.34 CS9036 1140
60m vallas (0,762) FEM. PAULA ALCALA BARBERA Facsa - Playas de Castellón CS9091 1425

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Altura FEM. AL LAIA PEREZ MIRALLES C.E.Vinaros 1.30 EC372-26 372
Altura FEM. AL CLAUDIA CASPE FARCHA C.E.Vinaros EC380-26 380
Altura FEM. AL ALIA GARCIA ESPARDUCER C.E.Vinaros 1.30 EC367-26 367
Altura FEM. AL AITANA ALBIOL PLA C.E.Vinaros 1.24 CC1098 1081
Altura FEM. AL MAR PIQUER ROBLES Atletisme Vall d´Uixo 1.32 EC286-26 286
Altura FEM. AL CLARA BROCH SERRANO Facsa - Playas de Castellón CS9158
Altura FEM. AL CAROLINA YAÑEZ ARANDA C.A.Baix Maestrat 1.42 CS9079 1040
Altura FEM. AL DEVA SANCHEZ RODRIGUEZ Facsa - Playas de Castellón 1.22 CS9012 1391
Altura FEM. AL ISABEL ROIG TALAERO Facsa - Playas de Castellón 1.30 V25500 3068
Altura FEM. AL ALESSIA VALENTINA PEREZ MELENDEZ Facsa - Playas de Castellón 1.46 CS9000 1383
Altura FEM. AL EMMA GAZULLA MARTI Facsa - Playas de Castellón 1.24 CS9013 1392
Altura FEM. AL SARA FELIP CARBONELL Facsa - Playas de Castellón 1.70 CS8800 1306
Altura FEM. AL PAULA ALCALA BARBERA Facsa - Playas de Castellón 1.51 CS9091 1425

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Pértiga FEM. AL ANNIA SANTACATALINA CALDUCH C.A.Baix Maestrat 2.35 EC62-26 62
Pértiga FEM. AL CARLA TORRENT COSA Facsa - Playas de Castellón 1.80 CS9083 1417
Pértiga FEM. AL DEVA SANCHEZ RODRIGUEZ Facsa - Playas de Castellón 2.20 CS9012 1391
Pértiga FEM. AL NURIA SANMILLAN MUNARRIZ Facsa - Playas de Castellón 2.95 CS8955 1370
Pértiga FEM. AL ALESSIA VALENTINA PEREZ MELENDEZ Facsa - Playas de Castellón 3.55 CS9000 1383
Pértiga FEM. AL EMMA GAZULLA MARTI Facsa - Playas de Castellón 2.85 CS9013 1392
Pértiga FEM. AL ELENA FUENTE ROVIRA Facsa - Playas de Castellón 1.90 CS9087 1421

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Longitud FEM. AL  Eva FonfriaFortuño C.A.Vila-real EC443-26 443
Longitud FEM. AL DAFNE RABAZA DOMENECH C.E.Vinaros 3.72 EC368-26 368

Pértiga FEM. AL

Longitud FEM. AL

600m FEM. AL

1.000m FEM. AL

3.000m FEM. AL

60m vallas (0,762) FEM. 

Altura FEM. AL



Longitud FEM. AL  MARTINA SALES  GASULLA C.E.Vinaros EC364-26 364
Longitud FEM. AL ARLET QUEROL MESTRE C.A.Baix Maestrat EC83-26 83
Longitud FEM. AL PERLA VEGA CORREA C.E.Vinaros 4.16 EC361-26 361
Longitud FEM. AL CLAUDIA NAVARRO PARRA C.E.Vinaros 3.30 EC356-26 356
Longitud FEM. AL JULIA BONORA ESPIELL Facsa - Playas de Castellón 3.23 EC666-26 666
Longitud FEM. AL LIA MANRIQUE TELLOLS Facsa - Playas de Castellón 4.62 EC573-26 573
Longitud FEM. AL ICIAR MONTERO RUBIO Facsa - Playas de Castellón 4.91 EC571-26 571
Longitud FEM. AL  María Alejandra PérezPérez Facsa - Playas de Castellón EC269-26 269
Longitud FEM. AL TELMA BALAGUER SANTAMARÍA Facsa - Playas de Castellón 4.36 EC211-26 211
Longitud FEM. AL  Lucia D’AntoniTirado Facsa - Playas de Castellón EC263-26 263
Longitud FEM. AL ALMA CENTELLES PITARCH Facsa - Playas de Castellón 4.72 EC194-26 194
Longitud FEM. AL AINARA MORAGREGA LOPEZ Facsa - Playas de Castellón EC243-26 243
Longitud FEM. AL  Valeria VeraRodriguez C.A.Vila-real EC451-26 451
Longitud FEM. AL  Carme LlorensCasalta C.A.Vila-real EC425-26 425
Longitud FEM. AL  Samanta Beltran   Bedoya C.A.Vila-real EC444-26 444
Longitud FEM. AL ADRIANA MONTES GIMENEZ Atletisme Vall d´Uixo 3.73 EC294-26 294
Longitud FEM. AL MAR PIQUER ROBLES Atletisme Vall d´Uixo 4.10 EC286-26 286
Longitud FEM. AL ANDREA ALARCON SANCHEZ Atletisme Vall d´Uixo 4.30 EC285-26 285
Longitud FEM. AL Judith Monferrer Marco Facsa - Playas de Castellón CS9151
Longitud FEM. AL  Lidia DomínguezPortolés Facsa - Playas de Castellón CS9150
Longitud FEM. AL CAROLINA YAÑEZ ARANDA C.A.Baix Maestrat 4.80 CS9079 1040
Longitud FEM. AL DANIELLA VAQUERO CHIVA Facsa - Playas de Castellón 4.03 CS9010 1390
Longitud FEM. AL LOLA NEGRE CASANOVA Facsa - Playas de Castellón 4.92 CS9086 1420
Longitud FEM. AL LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA Facsa - Playas de Castellón 5.52 CS8948 1365
Longitud FEM. AL ADELA GIMENO LOPEZ Facsa - Playas de Castellón 4.49 CS8993 1378
Longitud FEM. AL SARA FELIP CARBONELL Facsa - Playas de Castellón 5.44 CS8800 1306
Longitud FEM. AL ALEJANDRA DONATE BORRÁS Facsa - Playas de Castellón CS8998 1381

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Triple Salto FEM. AL ERIKA ONIEVA MARTINEZ C.A.Baix Maestrat 9.36 EC75-26 75
Triple Salto FEM. AL NATASHA CERVERA GRAÑANA C.A.Baix Maestrat 8.16 EC66-26 66
Triple Salto FEM. AL AINA PEREZ FERRER C.E.Vinaros EC370-26 370
Triple Salto FEM. AL THELMA ESPARDUCER MARTINEZ C.E.Vinaros 8.29 EC369-26 369
Triple Salto FEM. AL SARA CANTAVELLA NAVARRO C.A.Vila-real 8.58 EC421-26 421
Triple Salto FEM. AL ADRIANA ALVAREZ VELASCO C.A.Vila-real EC442-26 442
Triple Salto FEM. AL LAURA LOPEZ MARZAL C.A.Vila-real 9.63 CC1111 1060
Triple Salto FEM. AL MARIA CANTAVELLA NAVARRO C.A.Vila-real 8.62 CC1078 1056
Triple Salto FEM. AL ANDREA ALARCON SANCHEZ Atletisme Vall d´Uixo 8.69 EC285-26 285
Triple Salto FEM. AL SOFIA FLOR PEREZ Facsa - Playas de Castellón 9.62 CS9147 1506
Triple Salto FEM. AL NURIA SANMILLAN MUNARRIZ Facsa - Playas de Castellón 9.97 CS8955 1370
Triple Salto FEM. AL AINARA MORAGREGA LOPEZ Facsa - Playas de Castellón 10.90 CS8995 1379
Triple Salto FEM. AL CARMEN RAMO LOPEZ Facsa - Playas de Castellón 10.12 CS9006 1387
Triple Salto FEM. AL ADELA GIMENO LOPEZ Facsa - Playas de Castellón 9.40 CS8993 1378
Triple Salto FEM. AL CAROL AHICART MONTILLA Facsa - Playas de Castellón 10.12 CS8944 1361

Prueba Atleta Club Marca Licencia Dorsal

Peso (3kg) FEM. AL GEMA GALINDO GARGALLO Atletisme Vall d´Uixo 7.43 CC1161
Peso (3kg) FEM. AL ERIKA ONIEVA MARTINEZ C.A.Baix Maestrat 7.98 EC75-26 75
Peso (3kg) FEM. AL NAIA SOSPEDRA VERGE C.A.Baix Maestrat 8.37 EC61-26 61
Peso (3kg) FEM. AL  LAIA MARINAS  SEGURA C.E.Vinaros EC363-26 363
Peso (3kg) FEM. AL CARLOTA CAPDEVILA SOCARRADES Facsa - Playas de Castellón 9.20 EC200-26 200
Peso (3kg) FEM. AL MAR CANSECO PERIS Facsa - Playas de Castellón 6.34 EC257-26 257
Peso (3kg) FEM. AL ANNA FERRERES CODINA C.E.Vinaros 5.30 EC358-26 358
Peso (3kg) FEM. AL MARINA GARCIA ORENGA C.A.Vila-real EC437-26 437
Peso (3kg) FEM. AL  JÚLIA TOMÁS  BATALLA C.A.Vila-real EC561-26 561
Peso (3kg) FEM. AL ADRIANA LLORENS ARIÑO C.A.Vila-real 5.37 EC441-26 441

Triple Salto FEM. AL

Peso (3kg) FEM. AL


